PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПАССКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  февраля  2020  года                                 с.Чкаловское                                                №  16
«Об  утверждении  Перечня  должностей  муниципальной  службы   подверженных    риску  коррупционных  проявлений,    предусмотренного  статьей 8  Федерального  закона РФ от 25 декабря  2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

На основании  Федерального закона Российской Федерации  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Приморского края от 4 июня 2007 года  N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", Устава Чкаловского сельского поселения,   администрация   Чкаловского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с учетом требований части 4 статьи 8  Закона Приморского края от 4 июня 2007 года N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае" прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Чкаловского сельского поселения,    подверженных  риску   коррупционных  проявлений,   предусмотренный статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее  постановление   вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете «Родные  просторы»
и  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  в сети  «Интернет».

      4.   Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Чкаловского сельского поселения

В.С.Ию
Приложение к постановлению  админинистрации муниципального Чкаловского сельского поселения
от 24 февраля 2020г. № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Чкаловского сельского поселения,    подверженных    риску   коррупционных  проявлений,   предусмотренный статьей 8 Федерального закона РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

ведущая группа должностей
Ведущий специалист 2 разряда

Старшая группа должностей

Старший специалист 2 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда